ЗЕЛЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОСНОВСКОГО  РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятый созыв – пятьдесят четвёртое заседание

РЕШЕНИЕ

04 сентября 2017                               с. Зелёное                                   № 183

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной

инфраструктуры Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской

области на 2017-2027 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

от 29 декабря 2004 №190, Федеральными законами от 06.10. 2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 09.02.2007 №16-ФЗ «О транспортной безопасности», от

08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», от 29 декабря 2014 года

№456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и

отдельные законные акты РФ», поручением Президента Российской

Федерации от 17 марта 2011 года Пр-701, постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении

требований к программам комплексного развития транспортной

инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Зелёновского

сельсовета Сосновского района Тамбовской области,

Зелёновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной

инфраструктуры Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской

области на 2017 - 2027 годы согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации Зелёновского сельсовета «Зелёновский вестник» и разместить

на официальном сайте администрации Зелёновского сельсовета в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения   возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской

этики   Зелёновского сельского Совета народных депутатов (И.И.Цуриков).

Глава сельсовета                                                                 Е.Д.Куликова